
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

UFFICIO TECNICO
Determina n°

Oggetto: Impegno e liquidazione alla Luxor S.p.A per noleggio cestello con operatore afferente 1' esercitazione di

Protezione Civile del 20-22 aprile 2012.

CIG: Z89062A695

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

PREMESSO che con delibera di G.C. n° 76 del 20/04/2012 di approvazione del programma avente per oggetto

"Esercitazione di protezione civile del 20-22 aprile 2012" veniva prevista, tra l'altro, la somma di € 500,00 per

fronteggiare a spese urgenti nell' ambito dell' attività esercitativi come quella in questione;

CONSIDERATO che durante il corso dell' esercitazione è stato richiesto alla Luxor S.p.A il nolo di cestello con

operatore al fine della messa in sicurezza del portale di ingresso della chiesa Madre a cura dei tecnici del Comando

Provinciale dei W.F.

VISTA la fattura di pagamento n° 40 del 03/05/2012 della Luxor S.p.A., assunta al prot. gen. del Comune in data

04/05/2012 al n° 5188, dell' importo complessivo di € 271,04, con richiesta di accreditamento sul c.c. bancario

Unicredit- Ag. Valguarnera Caropepe - codice Iban IT91V0200883730000123497;

VISTA la relazione del Responsabile dell' Ufficio Comunale di Protezione Civile Prot utc n° 221 del 04/06/2012;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della somma di € 271,04 per nolo cestello con operatore a favore

della Luxor S.p.A. con sede a Valguarnera Caropepe in via Petrarca n° 44 e considerato che la presente rientra tra le

spese urgenti ed indifferibili e per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi ali' ente, ai sensi dell' art

163 - commi 1 e 2 - D.lvo 267/2000;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO il dure emesso in data 22/03/2012 prot. n° 18446730;

Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA

3. Di impegnare e liquidare alla Luxor S.p.A. con sede a Valguarnera Caropepe in via Petrarca n° 44 la somma di

€ 271,04 mediante accreditamento c.c. bancario Unicredit - Ag. Valguarnera Caropepe - codice Iban

IT91V0200883730000123497;

4. Dare atto che la somma di € 271,00, impegnata con delibera di G.C. n° 76 del 20/04/2012, trova copertura

ali' intervento di spesa 1/9/3/3 cap. 2095 del bilancioJ^^Ì) JQ $, fu (jb'feQ
^\^PMÉfT~.

Il Responsabile dell' Ufficio
Comunale di Protezione Civile

n Responsabile
Dott.1'

i-zf Finanziari

II Responsabile
Arch. Nicolo

:ore Tecnico


